


Magie, élégance et technicité
Magic, elegance and technicality

Jaune de Chrome ¢labore depuis plus de 25 ans des produits associant travail traditionnel de la porcelaine
et finition contemporaine par un travail remarquable des ¢maux, particularité¢ rare de notre entreprise.
Ce procédé exculsif consiste a appliquer méticuleusement sur la poreelaine, un alliage démaux et de

composants métalliques pour un effet de maticre des plus surprenants rendant chaque piccee unique.

Jaune de Chrome has been developing products for more than 25 vears combining traditional porcelain
work and contemporary finishing with remarkable enamel work, a rare feature of our company.
This exculsive process consists of meticulously applving to porcelain, an alloy of enamels and metallic
components for a most surprising material effect, making each piece unique.

Blue Boléro Blue Impression Blue Mykonos Nymphéa

Song Ocean Song Perle Song Orage Song Amande

Song Sienne Song Ocre Dune Cyclone

Todra Vert - Todra Green Craquelé Bleu Lagon - Craquelé Iceberg - Craquelé Créme -
Crackle Blue Lagoon Crackle Iceberg Crackle Cream



Big Bang Or * Bing Bang Big Bang Bronze * Big Bang Bronze Ecaille Créme - Cream Scale Basmati
Gold

Zoulou Iris Highland Todra Gris * Todra Gray

Stardust Aguirre Kashmir

Bora Bora Noit Pailletté - Spangled Black Les Heures De La Nuit ® Jungle Black
The hours of the night

Chun Carmin

Granite rouge * Red Granit Tellure + Tellure White Tellure Pourpre * Tellure Pourpre



Jaune de Chrome

FORME AGORA - AGORA SHAPE

Assiette de présentation
Charger plate

Assiette 29 cm

29 cm plate

Assiette plate

Dinner plate

Assiette a dessert
Dessert plate

Assiette a pain

B&B plate

32cm
12.6in
29 cm
11.4in
27 cm
10.6 in
21cm
8.21in

15,5cm

6.11in

FORME SATISFACTION - SATISFACTION SHAPE

Assiette 29 cm, bassin 15 cm

%% .~ 29cmplate, 5.9 in center
4

Assiette 29 cm, bassin 11 cm

— 29 cm plate, 4.3 in center
v Assiette 29 cm, bassin7 cm

29 cm plate, 2.7 in center

FORME 2011 - 2011 SHAPE

Assiette de présentation,

bassin blanc 20 cm

Charger plate, 7.9 in white center
Assiette 29 cm, bassin blanc 15 cm
29 cm plate, 5.9 in white center
Assiette 29 cm, bassin blanc 11 cm
29 cm plate, 4.3 in white center
Assiette 29 cm, bassin blanc 7 cm
29 cm plate, 2.7 in white center
Assiette 29 cm, coupe

29 cm plate, coupe shape

Assiette plate, bassin blanc 16,5 cm
Dinner plate, 6.5 in white center
Assiette a dessert, bassin

blanc 14 cm

Dessert plate, 5.5 in white center
Assiette a pain, bassin blanc 9,7 cm
B&B plate, 3.8 in white center

29 cm
11.4in
29 cm
1.4in
29 cm
1.4in

33cm
12.9in

29 cm
11.41in
29 cm
11.41in
29 cm
11.4in
29 cm
11.4in
27 cm
10.6 in
23 cm

9in

16 cm
6.2in

Ces dessins techniques sont présentés & titre indicatif et

difféerent selon les collections Jaune de Chrome. Pour tout

renseignement veuillez consulter nos équipes.

These technical drawings are presented for information only

and differ according to the Jaune de Chrome collections. For any

information, please consult our teams.




FORME SLIM- SLIM SHAPE

Assiette 29cm 29 cm
11.4in Plate 11.4in
Assiette plate 27 cm
Dinner plate 10.6 in
Assiette a dessert 21cm
Dessert plate 8.31in
Assiette a pain 15.5cm
B&B plate 6.11in
FORME BOLERO - BOLERO SHAPE
Assiette de présentation, 31cm
bassin blanc 16,5 cm 12.2in
Charger plate, 6.5 in white center

Assiette 29 cm, bassin blanc 15,5¢cm 29 cm
29 cm plate, 6.1 in white center 11.4in
Assiette 29 cm, bassin blanc 11 cm 29cm
29 cm plate, 4.3 in white center 11.4in

Assiette plate, bassin blanc 14 cm 26,5 cm
Dinner plate, 5.5 in white center 10.2in
Assiette a dessert, bassinblanc11cm 21 cm

Dessert plate, 4.3 in white center 8.21in
Assiette a pain, bassin blanc 8 cm 16 cm
B&B plate, 3.1 in white center 6.2in
Assiette de mise en bouche, 29 cm
bassin blanc 10 cm

"Mise en bouche" plate, 11.4in
3.9 in white center

Assiette creuse a aile JDC, 27 cm
bassin blanc

JDC rim soup plate, white center 10.6 in
Assiette creuse a aile GM, 26.5¢cm
bassin blanc

Rim soup plate, large, white center  10.4 in
FORME JDC - JDC SHAPE

Assiette creuse a aile JDC 27 cm
JDC rim soup plate 10.6in
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FORME HORIZON - HORIZON SHAPE

Assiette de mise en bouche, 29 cm
bassin 10 cm )
N f ’ 1.4 1in
Mise en bouche" plate, 3.9 in
center
Rafraichissoir a caviar 29 cm
Caviar chiller 11in
Pied rafraichissoir a caviar 11.5cm
Caviar chiller stand 4.3in
Assiette creuse a aile GM 26.5¢cm
Rim soup plate, large 10.4in
Cloche assiette creuse aaile  12.5cm
Rim soup plate lid 4.7 in
Assiette creuse a aile MM 23 cm
Rim soup plate, medium 9in
Assiette creuse a aile PM 19 cm
Rim soup plate, small 7.4in
Assiette a pates GM 24 cm
Pasta plate, large 9.4 in
Assiette a pates PM 21cm
Pasta plate, small 8.3in
Bol salade GM 19.5¢cm
Salad bowl, large 7.7 in
Bol salade PM 17 cm
Salad bowl, small 6.6 in
Bol céréales 14 cm
Cereal bowl 5.5in
Bol coréen 14 cm
Corean bowl 5.5in
FORME BUBBLE - BUBBLE SHAPE
Assiette plate Bubble 24 cm
Bubble flat plate 9.4 in
Assiette plate mini Bubble 16,5 cm
Bubble mini flat plate 6,51in
Assiette creuse Bubble 24cm
Bubble rim soup plate 9.4in
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FORME BUBBLE - BUBBLE SHAPE

Bol Bubble
Bubble bowl

Contenant GM 11 cm Bubble
Bubble cup, large 4.3 in

Contenant MM 9 cm Bubble
Bubble cup, medium 3.5 in

Contenant PM 7 cm Bubble
Bubble cup, small 2.8 in

Contenant TPM 5 cm Bubble
Bubble cup, very small 2 in

FORME HORIZON - HORIZON

Bol extra,
Bowl, extra
Bol maxi
Bowl, maxi
Bol medium
Bowl, medium
Bol mini
Bowl, mini

Crémier-fiole a saké GM
Sake jug, large
Crémier-fiole a saké PM
Sake jug, small

8,7 x
3.4

SHAPE

16,8 cm
X 6.6 in

16 cm
6.21in

16 cm
6.2 in

16 cm
6.21in

16 cm
6.2in

65 cl
23 0z
45 cl
16 0z
15 cl
5.3 0z
6 cl
2.10z

17 cl
7.8 0z
15 cl
5.3 0z

FORME CYLINDRIQUE - CYLINDRICAL SHAPE

Tasse café
Coffee cup
Soucoupe café
Coffee saucer
Tasse thé

Tea cup
Soucoupe thé
Tea saucer
Tasse déjeuner
Breakfast cup
Soucoupe déjeuner
Breakfast saucer

8 cl

2.8 0z
11.5cm
4.3in
16 cl
5.6 0z
14.5cm
5.5in
30 cl
10.5 0z
16.5cm
6.2in
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Mug
Mug

Gobelet
Goblet

Crémier MM
Creamer, medium,

Sucrier MM
Sugar bowl, medium

Verseuse GM
Coffee pot, large

Saladier GM
Salad serving bowl, large

Saladier PM
Salad serving bowl, small

Plat GM
Dish, large
Plat PM
Dish, small

Plat individuel GM
Individual dish, large

Plat individuel MM
Individual dish, medium

Plat individuel PM
Individual dish, small

27 cl
9.10z

20 cl
7 0z

17 cl
5.9 0z

20 cl
70z

70 cl
250z

24 cm
9.4in

20 cm
7.8in

30 cm
11.8in
24 cm
9.4 in

16 x 4.5 cm
6.2 x1.5in

183x6cm
5.1x2.71in

10x7.5cm
3.9x2.7in

FORME HORIZON - HORIZON SHAPE

Saladier maxi

Salad serving bowl, maxi
Saladier medium

Salad serving bowl, medium

25cm
9.81in
21,5 cm
8.51n
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Plat plat maxi 35cm
Flat round dish, maxi_ 14 in
Plat plat medium 32cm
Flat round dish, medium 12.6in
Plat creux 29 cm
Hollow round dish 11in
Soupiere, acc. or 190 cl
Soup tureen, gold acc 67 0z
Soupiere, acc. inox 190 cl
Soup tureen, stainless steel acc. 67 0z
Beurrier 7.5¢cm
Butter set 3in

FORME LIGNE ASIE - ASIAN LINE SHAPE

Bol & soupe 14 cm
Soup bowl 5.5in
Bol ariz 12 cm
Rice bowl 4.7in
Bol a saké 4cl
Sake bow 1.4 0z
Crémier-fiole & saké GM 20 cl
Sake jug, large 7.10z

Crémier-fiole a saké PM 13 cl

Sake jug, small 4.6 oz
Tasse thé asiatique 15 cl
Asian tea cup 5.3 0z
Couvercle thé asiatique 10 cm
Asian tea lid 3.91in
Soucoupe thé asiatique 1.5 cm
Asian tea saucer 4.51in
Cuillére asiatique 15.5cm
Asian spoon 6.11in

FORME ACCESSOIRE - ACCESSORY SHAPE

Plateau sur pied 20,5cm
Tray on stand 8.11in
Vide-Poche GM 20x25cm
Catch-all, large 7.8 x9.41in
Vide-Poche, PM 20 x 16 cm
Catch-all, small 7.8x6.31in
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Vase Célébes N°3
Celebes vase N°3

Vase droit GM
Straight vase, large
Vase droit MM
Straight vase, medium
Vase droit PM
Straight vase, small

Set de table rond
Round placemat
Set de table ovale
Oval placemat

CEuf GM

Egg. large

CEuf PM

Egg. small
Plateau Oeuf PM
Tray for egg, small

20cm
7.9 in

50 cm
19.7in
30 cm
11.8in
20cm
7.91in

36 cm

14.2 in

46 x 37 cm
18.1x14.5in

20 x14 cm
7.8 x5.5in
10x7cm
3.9x2.71in
19,5 x 24,5 ¢cm
7.5x9.5in

FORME BUBBLE - BUBBLE SHAPE

Centre de table Bubble
Bubble table centrepiece

Vide-Poche
Catch-all

50 cm
19.7 in

24 x 24 cm
9.4x9.41in

COLLECTION CIGARE - CIGAR COLLECTION

Cendrier GM
Ashtray , large
Cendrier PM
Ashtray, small

Jarre a cigare
Cigar Jar

23 cm
9.11in
16 cm
6.3 1in

15,56 x 22 cm
6.1x8.6in
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PORCELAINE DE LIMOGES




